
№474 от 24.02.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013 № 4382». 

 

          Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.12.2013 №4382 

«Об оплате труда руководителя муниципального учреждения «Ремонтно-хозяйственная 

служба учреждений образования г. Железногорска» (в редакции постановлений 

администрации города Железногорска от 19.05.2014 №1207 и от 03.02.2015 №219) следующие 

изменения:   

          в приложении Порядок определения размеров оплаты труда руководителя 

муниципального учреждения «Ремонтно-хозяйственная служба учреждений образования г. 

Железногорска» 

 1) раздел 1 дополнить пунктом 1.9.: 

          « 1.9. Управлением экономики и прогнозирования администрации города Железногорска 

совместно с отраслевым органом ежегодно в течение первого полугодия проводится анализ 

фактически начисленной заработной платы руководителям учреждений за прошедший 

календарный год на предмет соответствия правовым актам администрации города 

Железногорска, приказам отраслевого органа и протоколам заседаний Комиссии по 

стимулированию руководителей муниципальных учреждений. Информация о результатах 

проведенного анализа предоставляется главе города Железногорска в виде отчета».   

          2) в абзаце втором пункта 2.2. раздела 2 слова «В состав Комиссии включаются (по 

согласованию) представители Управления финансов, управления правового и кадрового 

обеспечения, управления экономики и прогнозирования администрации города 

Железногорска» исключить.  

          2. Управлению образования администрации города Железногорска Курской области 

привести  свои локальные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2015. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         В.И.Солнцев 
 

 

 

 

 
Легконогих И.Ю. 

2-18-44 

consultantplus://offline/ref=123DC28D881E45AE882EC24016AFB22D59A970469FCFCE552A3021D42EC67B34LAqDH

